
 

 

令和 ８年 ２月１３日 

 

 

（一社）日本建設機械施工協会中国支部 

         団体会員（指定代表者） 殿 

 

 

                      （一社）日本建設機械施工協会中国支部 

                                                      支部長 河 合 研 至 

                                  （公印省略） 

 

 

「建設の機械化施工優良技術者」の推薦について（依頼） 

 

拝啓 立春の候 貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より当協会の事業推進につき格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当中国支部では例年「建設機械の運転・整備」「機械化施工における建設機械、施工

等の運用管理」「新技術・新工法の導入・開発」等に携わっておられる優秀な技術者の方々の

表彰を行っており、今年度も令和８年度の表彰候補者を募集します。 

 つきましては、別紙「表彰規程」をご参照のうえ貴下ならびに関係企業等の技術者より該当

者のご推薦を頂き、下記により提出頂きますようお願いします。 

                         敬具 

           記 

 １．推薦要領  

①推薦部門・推薦基準等 

「表彰規程」による「運転・整備部門」「管理部門」「技術開発部門」の３部門につ

いて、それぞれ表彰基準に従って候補者の推薦をお願いします。 

②推薦書の記入 

別紙推薦書に必要事項をご記入下さい。特に資格については出来るだけ正確に、推薦

理由については表彰基準に対比して明確に（簡潔に）お願いします。 

   ③提出期限 

    令和８年３月６日（金）までに協会支部まで提出願います。 

 ２．選考及び選考結果 

  ①選考は協会支部の部会長会議で審議し、運営委員会で承認となります。 

②承認の結果は５月初旬に貴社あてご連絡致します。 

  ３．表 彰  令和８年５月下旬（予定） 

（第１５回支部通常総会にて表彰式を行います。） 

 ４．提出先（問合せ先） 

  （一社）日本建設機械施工協会中国支部 

        〒730-0013 広島市中区八丁堀１２－２２ 築地ビル 

          TEL 082-221-6841  FAX 082-221-6831 

                    E-mail:jcma-chugoku@mx41.tiki.ne.jp  

 

※「建設の機械化施工優良技術者表彰規程」及び「推薦書」は中国支部ホームページの「お

知らせ」若しくは「中国支部について」にも掲載しておりますので「印刷」または「ダウ

ンロード」のうえご利用下さい。また、整理の都合上、提出は出来るだけ電子データでお

願い致します。 


